• di fissare il compenso orario in € 44,83, lordo stato comprensivo di qualsivoglia onere di 

legge a carico dipendente e amministrazione, ed eventuale materiale 

• di assumere che la selezione avverrà in base ai titoli culturali, alle competenze e alle esperienze 

maturate 

• di autorizzare la spesa complessiva massima di € 1.075,92 (Euro millesettantacinque/92), 

comprensivo di qualsivoglia onere di legge a carico dipendente e amministrazione) da imputare al 

Progetto P4.1 Formazione dell'esercizio finanziario 2025 che presenta adeguata copertura finanziaria; 

• Ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs 36/2023, viene nominato Responsabile Unico del Progetto il Dirigente